
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.05.201028.05.2010

28.5.2010 23:59:59 - 28.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

126009032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Všeruby, Hyršov Dopravní nehoda jednoho osobního automobilu se zranění 
jedné osoby.

28.5.2010 16:38:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

126012032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 48 Požár půdního prostoru a střechy neobydleného domu se 
zraněním dvou osob.

28.5.2010 19:25:07

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS, Chrastavice ©, Stanice Plzeň Košutka (L), 
Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

126028032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Spáňov, Spáňov Dopravní nehoda jednoho osobního automobilu s úmrtím 
jedné osoby.

28.5.2010 23:06:33

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

125967032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chudenice, Bezpravovice Dopravní nehoda dvou osobních automobilů se zraněním 
jedné osoby.

28.5.2010 5:36:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125977032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Palackého 173 Otevření bytu s podezřením na zraněnou osobu uvnitř. 
Zraněná osoba předána ZZS.

28.5.2010 7:58:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

125989032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Jiráskova 742 Pomoc ZZS se snesením pacienta a naložením do 
sanitního vozu.

28.5.2010 10:15:54

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

125999032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Havlíčkova 292/0 Otevření bytu na žádost PČR s podezřením na zraněnou 
osobu. Byt otevřen před příjezdem jednotky.

28.5.2010 13:31:32

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Zdravotnická záchranná služba

126003032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Koldinova Dopravní nehoda dvou osobních automibilů bez zranění. 
Úklid vozovky.

28.5.2010 14:50:28

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

126013032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy IV, Studentská 414 Otevření bytu na žádost PČR s podezřením na úmrtí, které 
se potvrdilo.

28.5.2010 19:38:18

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

krystlTisk: Přihlášen:29.5.2010 0:22 1 3Strana /



Plzeň-jihOkres

125966032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Dopravní nehoda jednoho osobního automobilu s úmrtím 
jedné osoby.

28.5.2010 5:31:48

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

126010032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Požár motorové části autobusu.28.5.2010 18:24:06

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Stanice Blatná -JK, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

125970032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Schwarzova Asistence na žádost PČR při vyhledávání ohlášené 
výbušniny a evakuace osob.

28.5.2010 7:00:59

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

125986032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, Zábělá Úklid vozovky po dopravní nehodě dvou osobních 
automobilů.

28.5.2010 9:26:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125993032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Likvidace olejové skvrny na komunikaci.28.5.2010 11:51:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

125996032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Hamburk, Nádražní 
325/7

Asistence na žádost PČR při vyhledávání ohlášené 
výbušniny a evakuace osob.

28.5.2010 13:02:54

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

126022032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň Požár osobního automobilu do dopravní nehodě se 
zraněním jedné osoby.

28.5.2010 22:32:40

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

126001032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Dopravní nehoda osobního automobilu s motocyklem. 
Zranění jedné osoby.

28.5.2010 13:58:26

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

125965032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Polní 803 Pomoc při zvednutí imobilní osoby po pádu na zem.28.5.2010 0:57:51

Stanice Rokycany  

126029032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Československé armády 425 Transport nadměrného pacienta do nemocnice na žádost 
ZZS.

28.5.2010 23:28:17

Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L)  

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2010 23:59:5928.5.2010 0:00:00

28.05.2010 - 28.05.2010

krystlTisk: Přihlášen:29.5.2010 0:22 2 3Strana /



125983032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Ostrov Dopravní nehoda dvou osobních automobilůa a jednoho 
nákladního automobilu se zraněním tří osob.

28.5.2010 8:26:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125998032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Bezdružice, Bezdružice, Revolučních gard 59 Požár půdního prostoru dvoupatrové budovy.28.5.2010 13:14:06

Stanice Tachov(L), Bezdružice ©, Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro, Teplá 
-KVK

Policie ČR

126007032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého Dopravní nehoda dvou osobních automobilů se zraněním 
jedné osoby.

28.5.2010 15:52:10

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

150

0

2

0 0

0

4

360

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2010 23:59:5928.5.2010 0:00:00

28.05.2010 - 28.05.2010

krystlTisk: Přihlášen:29.5.2010 0:22 3 3Strana /


